/'

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO1390/2017

Campo Largo, 11 de Dezembro de 2017.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n01317/2017, dessa

Egrégia Casa de Leis, de autoria do Vereador Darci Antônio Andreassa (Req 3621/2017),

protocolado sob o n° 23294/2017 encaminhamos anexo cópia do parecer da Secretaria

Municipal de Viação e Obras.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

'VY[~
Marcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Anton io Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAçÃO E OBRAS

I_P_ro_C._2_3_29_41_2_0_17 I_F_ol_ha_n_
o

_: _0_9 _

À Secretaria Municipal de Governo

Diante do exposto nas páginas anteriores, referente ao pedido de recuo no

calçamento e acesso livre de vans escolares na Escola Carlos Drumond de Andrade, Bom

Jesus, informamos que mediante possibilidade será incluso no cronograma de obras desta

Secretaria Municipal.

S. M. V. O., 27 de novembro de 2017.

J~.~q~=
Secretário Municipal de Viação e Obras